Schachjugend Schleswig – Holstein

im Schachverband Schleswig – Holstein e.V.

Die Schachjugend Schleswig-Holstein lädt ein zur

LandesJugendBlitzEinzelMeisterschaft 2024

Termin: Sonntag, d. 03.11.2024

Ort: Möllner SV

Auf dem Schulberg 1

23879 Mölln

Die Wegbeschreibung ist auf der Website des Möllner SV zu fin-

den: https://moellnerschachverein.de/

Ausrichter: Möllner SV

Spielmodus: Offene Meisterschaft für alle schachbegeisterten Spielerinnen und Spieler.

Gespielt wird in den Altersklassen u10, u14 und u20. (Wird evtl. vor Ort anhand des Teilnehmerfeldes angepasst) 11 Runden Schweizer System, 3 Minu-

ten/2 Sekunden pro Zug Bedenkzeit. Es gelten die FIDE-Schachregeln.

Zeitplan: Anwesenheitsmeldung bis 10:40

Beginn der 1. Runde 11:00 Siegerehrung ca. 14:30

Startgeld: frei

Preise: Ein Pokal für den Ersten sowie die Erste jeder Altersklasse, Urkunden und Me-

daillen für alle TeilnehmerInnen. LandesmeisterIn ist der/die beste VereinsspielerIn aus Schleswig-Holstein je Altersklasse seines/ihres Geschlechts

Spielmaterial: stellt der Ausrichter

Anmeldung: Eine Voranmeldung ist ausdrücklich erwünscht und bitte bis zum 26.10.24

zu tätigen. Anmelden kann man sich per E-Mail an <u>annablume.giede@sjsh.de</u>, bevorzugt gesammelt durch die Jugendwarte der Vereine. Bitte sendet uns im

Rahmen der Anmeldung auch die Datenschutzformulare zu!

Haftung: Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung bei Forderungen jeglicher Art.

Datenschutz: Für die Teilnahme an der LJBEM ist das Ausfüllen unseres Datenschutzformu-

lars verpflichtend. Darüber hinaus wäre es für die Berichterstattung zu den Turnieren schön, wenn ihr auch die Einwilligungserklärung für Bilder unter-

schreiben würdet. Beides findet ihr im Dokument angehängt.

Im Namen des Vorstands Anna-Blume Giede & Vanessa Foos



Schachjugend Schleswig - Holstein

im Schachverband Schleswig - Holstein e.V.

Für den/die Teilnehmer/in: _	
	(Name, Vorname in Druckbuchstaben)

Bei Teilnehmern unter 18 Jahren muss der Erziehungsberechtigte gegenzeichnen.

Die Schachjugend Schleswig-Holstein informiert über die Erhebung und Verarbeitung der nachfolgenden Daten für die Turnierorganisation und Durchführung des Turnierangebots der Schachjugend Schleswig-Holstein (s. Turnierordnung der SJSH unter www.sjsh.de), sowie der Teilnahme der Schachjugend Schleswig-Holstein an Turnieren der Deutschen Schachjugend (s. Spielordnung der DSJ unter www.deutsche-schachjugend.de):

- Name, Vorname
- Geburtsdatum
- Verein

Datenschutz der SJSH

Gegner einer Partie, Zeitpunkt und Ort der Partie

Ich habe die Datenverarbeitung durch die Schachjugend Schleswig-Holstein zur Kenntnis genommen.		
Unterschrift Teilnehmer/in	Unterschrift des/der Erziehungsberechtigten	
Ort, Datum		

Hinweis: Solltest Du (bzw. deine Eltern) Auskunft über die erhobenen Daten und ihre Verarbeitung wollen (Art. 15 DSGVO), so kannst du dich bei unserem Verantwortlichen Maximilian Rützler (maximilian.ruetzler@sjsh.de) melden. Dies gilt auch für dein Recht auf Berichtigung (Art. 16 DSGVO), dein Recht auf Löschung (Art. 17 DSGVO), dein Recht auf Einschränkung der Verarbeitung (Art. 18 DSGVO) und dein Recht auf Datenübertragbarkeit (Art. 20 DSGVO). Zudem steht Dir (bzw. deinen Eltern) nach Art. 77 DSGVO auch das Recht auf Beschwerde bei einer Aufsichtsbehörde zu. Deine Daten werden bis zu zwei Jahre von uns gespeichert ehe sie gelöscht werden.

Schachjugend Schleswig - Holst

im Schachverband Schleswig – Holstein e.V.

Datenschutz Landesjugendblitz- und schnellschachmeisterschaft

Für den/die Teilnehmer/in:	2
-	ame, Vorname in Druckbuchstaben)
Bei Teilnehmern unter 18 Jahren n genzeichnen.	nuss der Erziehungsberechtigte ge-
Holstein Fotos und Videos lichkeitsarbeit auf Faceboo	amit einverstanden, dass die Schachjugend Schleswig-, auf denen ich abgebildet bin, im Rahmen ihrer Öffent ok, Instagram und dem Internetauftritt der Schachju- www.sjsh.de) veröffentlichen kann.
Unterschrift Teilnehmer/in	Unterschrift des/der Erziehungsberechtigten

Hinweis: Die Einwilligung ist freiwillig. Du (bzw. deine Eltern) können sie jederzeit widerrufen (Art. 21 DSG-VO). Du kannst an der o.g. Veranstaltung auch teilnehmen, wenn Du (bzw. deine Eltern) die Einwilligung nicht abgibst oder später widerrufst. Wenn Du (bzw. deine Eltern) die Einwilligung widerrufen, berührt dies nicht die Rechtmäßigkeit der aufgrund der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung. Deine Daten werden bis zu zwei Jahre von uns gespeichert ehe sie gelöscht werden.